Ezechiel in Babylone; secuti sunt, ut Isaías; in occisione gladii mortui sunt, ut Urias, Josias, circuierunt in melotis, ut Elias, et alii eremicola (Hebr. xi, 4-38).

Et ii omnes, et multi alii fide pericula præsentis sæculi transierunt, eo quod testimonio fidei probati inventi sunt. Istius navis tabulae sunt sacre Scripturæ sententiae: et ad ejus fabricationem alias tabulas nobis tradit Vetus Testamentum. Alias Novum. Clavi, quibus ista tabula compinguntur, id est, sententiae conjuguntur, auctoritates sunt sanctorum, quibus concordant ea quæ continentur in serie duorum Testamentorum. Iste tabulae excidunt per lectionem, dolantur per meditationem. Malus, qui in altum dirigitur, significat spem, per quam levamur ad coelestia quarenda et sapienda. Sicut scriptum est: *Quæ sursum sunt quærite, non quæ super terram; quæ sursum sunt sapite, ubi Christus est in dextera Dei Patri (Coloss. iii)*. Velum charitas est, quæ extenditur, antorquin, dextrorum, sinistrorum: Antorum per desiderium futurorum, dextrorum per dilectionem amicorum, sinistrorum per dilectionem inimicorum. Duo ligna superius et inferius significant, rationem et sensualitatem: rationem superius, inferius sensualitatem. Debet charitas superius firmari per rationem, et immobiliter teneri; inferius vero per sensualitatem non solum teneri, sed et moveri, quia per eam debet in bona actione exerceri. Sic etiam fit in navi materiali, quia lignum superius non movetur, et lignum inferius movetur. Galliculus significat discretionem spirituum. Ad hoc enim galliculus, vel aliud aliquid vice ejus malo superponitur, ut eo quis ventus vel unde spiret discernatur. De hoc itaque gallo, id est spirituum probatione scriptum est: *Probate spiritus utrum ex Deo sint (I Joan. iv)*. Et item: *Alii datur discretio spirituum (I Cor. xii)*. Chordæ sunt virtutes, humilitas, patientia, compassio, modestia, castitas, continencia, constantia, mansuetudo, bonitas, prudenter, fortitudo, justitia, temperantia. Iste chordæ, id est virtutes per exercitationem debent semper extendi ut per eam nostræ spei malus possit firmari. Nullum enim malum spei potest habere firmamentum, si exercitationem contingat deesse virtutem. Sequentur remi, qui de navi emituntur et in aquas demittuntur, per quos bona opera significantur, quae fide procedunt, et in aquas, id est in proximos, se extendunt. Aquæ enim sunt populi, qui oriuntur per nativitatem, fluunt per mortalitatem, et effluent per mortem. Debemus autem habere remos is: os non solum a dextris, ut bona faciamus his qui nobis bene faciunt tantum, sed etiam a sinistris, ut benefaciamus et his qui nobis malefaciunt, sicut scriptum est: *Benefacite his qui vos oderant (Matth. v)*; et: *Si esurierit inimicus tuus, ciba illum. Si sitit, potum da illi (Rom. xii)*. Gubernaculum quo navis dirigitur, significat discretionem, quæ nos in directum ducit, ne vel a dextris dissolvamur per prospera, vel a sinistris frangamur per adversa. Anchora nostra